



**Magiczny
Kraków**

Pro Publico Bono - nowy termin przyjmowania zgłoszeń

2011-07-28

Do 16 września przedłużono termin przesyłania zgłoszenia do konkursu Nagrody Pro Publico Bono "Samorządność dla solidarności". Idea konkursu jest wyłonienie takich dzieł i organizacji obywatelskich, które świadczą o twórczości, solidarności i samorządności osób oraz społeczności, podejmujących aktywność w sprawach publicznych należących do zakresu działania samorządu terytorialnego. Organizatorami konkursu są Związek Powiatów Polskich i Fundacja Konkursu Pro Publico Bono.

3 maja 2011 roku ogłoszona została pierwsza edycja nowej Nagrody Pro Publico Bono na najlepszą działalność, wpisującą się w obszar samorządności obywatelskiej.

Organizatorzy będą szukać takich dzieł i organizacji obywatelskich, które świadczą o twórczości, solidarności i samorządności osób oraz społeczności, podejmujących aktywność w sprawach publicznych należących do zakresu działania samorządu terytorialnego.

Jak podają organizatorzy - aktywności obywatelskie powinny nie tylko uzupełniać i dopełniać misję i aktywności władz lokalnych, ale wręcz je inspirować, pobudzać i wspierać ich działania wszystko w imię dobra wspólnego, czyli pro publico bono.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest wypełnienie ankiety konkursowej i przesłanie zgłoszenia na adres :

Urząd Miasta Krakowa

Wydział Spraw Społecznych

Referat Miejskiego Ośrodka Wspierania Inicjatyw Społecznych Mowis

os. Centrum C10

31 - 931 Kraków

tel: 12 616 78 00

fax: 12 616 78 13

e-mail: mowis@um.krakow.pl

Organizacja sama decyduje czy zgłasza do konkursu dane dzieło czy całokształt swojej działalności. W zależności od tego wyboru wypełnia pierwszą lub drugą część ankiety konkursowej.

Informacji na temat konkursu udziela sekretariat Kapituły Pro Publico Bono - od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 - 14.00 tel.(0 - 22) 826 82 91; e-mail: fundacja@propublicobono.pl

Formularz konkursowy można pobrać w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krakowa pod adresem www.bip.krakow.pl



**Magiczny
Kraków**

Więcej informacji pod adresem: www.propublicobono.pl (KS)